Муниципальное общеобразовательное учреждение
<<Гимназия Nq 1>

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

03.04.2020 г. J\b 305/пр
г. Балашов

<<О продлении весенних каникул в 2019-2020 учебном году>>

В соответствии с прикЕвом Министерства образования Саратовской области от
0З.04.2020г г. }{Ъ 696 (О внесении изменения в прик€lз министерства образования
Саратовской области от 19 марта 2020 года Ns 599 и в целях минимизации риска
заражения новым коронавируом и недопущение распространения укzванного
вируса среди у{астников образовательных отношений МОУ <<Гимназия }lbl>> г.
Балашова Саратовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в прикЕв директора МОУ <Гимназия Jф1> г. Балашова
Саратовской области от 30.08.2020года J\Ъ 689 <Об организованном
проведении школьных каникул в 20\9-2020 учебном году), изложив пункт1
приказа в новоЙ редакции: (продлить весенние каЕикулы с 01042020г по
04.04.2020г.>

2. Приказ довести до сведения всех участников образовательных отношений в

части их касающейся.

З. Разместить копию настоящего прик€ва на официальном сайте МОУ

4. Контроль
заместителя
увр.

<<Гимназия J\Ъ1) г. Балашова Саратовской области в информационно-
КОММУникационноЙ сети <Интернет>. (ОтветственныЙ за исполнение

,Щронов И.Н., учитель информатики.)

за исполнением приказа возложить на Балабанову О.М.,

ректора по

!иректор МОУ <<Гимназия JtlЪ 1
- С.А. Изгорев

ох,,ý

r7

л1
l.-"'л.'aз-С